
                             

  

 

 

 
Отворено првенство Београда у дворани за мл. пионире/ке 

Београд, 14. јануар 2017. године, Атлетска дворана 
 
 

Резултати 
Субота, 14.01.2017. године

МЛАЂЕ  ПИОНИРКЕ 
50m препоне            0,762/7/5      

 I  ГРУПА     

I Славковић Милица 04 КРУ 8,68  

II Ћоровић Јелена 04 НБГ 8,88 30 

3 Никшић Милица 04 П45 9,34 15 
4 Николић Ана 04 МЛЗ 9,58 5 

5 Павловић Љубица 04 ЦЗБ 9,64  

6 Лазаревић Мина 04 ЦЗБ 11,57  

 II  ГРУПА     

III Кашаш Анастасија 04 ПРЗ 8,92  

2 Басалић Теодора 04 ЦЗБ 10,45  

3 Пејовић Дуња 05 ЦЗБ 10,54  

4 Дрча Вања 05 ЦЗБ 10,55  

5 Јовић Јелена 05 ТЈБ 13,63  
 
60m – пласман по групама   

 I  ГРУПА    
1 Исаиловић Јана 04 П45 8,35 
2 Стокић Лена 05 ЦЗБ 8,60 
3 Пајдаковић Катарина 04 КОШ 8,87 
4 Лазић Нађа 05 П45 8,94 
5 Врета Теодора 04 П45 9,04 
6 Шкобић Маша 05 ЦЗБ 9,13 
7 Балтић Уна 04 ЦЗБ 9,14 
8 Стојановић Софија 04 П45 9,17 
 II  ГРУПА    

1 Стојанов Јована 04 ПРЗ 9,16 
2 Првановић Андреа 06 МЛЗ 9,28 
3 Јованчевић  Мина 06 ЦЗБ 9,45 
4 Брајовић Миа 06 НБГ 9,47 

5 
Стефановић Александра 
чл.125.5 05 ЦЗБ 9,52 

6 Мијатовић Ања 06 ЦЗБ 9,83 
7 Бурић Мона  05 П45 10,12 
 Јовановић-Лекић Маша 06 БAK НС 

 III  ГРУПА    
1 Ивовић Лана 06 ЦЗБ 9,62 
2 Миленковић Ана 04 КОШ 9,64 
3 Стефановић Александра 04 НБГ 9,85 
4 Борак Ања 04 НБГ 9,89 
5 Вуковић Нађа 04 ВОЖ 10,03 
6 Радивоиша Нађа 05 ЦЗБ 10,26 
7 Ступар Милица 05 ЦЗБ 10,36 
 Стојановић Марија 06 ЦЗБ НС 
 IV ГРУПА    

1 Стојановић Сара 04 ЦЗБ 9,29 
2 Милошевић Марија 05 ЦЗБ 9,31 
3 Шврака Милица 04 ЦЗБ 9,69 
4 Цвијовић Марта 05 НБГ 9,76 
5 Љубеновић Анастасија 05 КОШ 9,88 
6 Станковић Теодора 05 ТЈБ 9,99 
7 Стиховић Јана 04 НБГ 10,97 
 Гајић Драгана 04 ЦЗБ НС 
 V ГРУПА    

1 Димић Анђелија 05 ЦЗБ 9,65 
2 Андрић Теофана 05 ЦЗБ 10,59 
3 Илић Наталија 05 ЦЗБ 10,64 
4 Говедарица Аница 05 ЦЗБ 10,70 
5 Ђурђевић Софија 05 НБГ 10,76 
6 Марковић Ана 06 П45 10,94 
 Василић Маша 05 ЦЗБ НС 
 VI  ГРУПА    

1 Петковић Доротеја 06 ЦЗБ 9,11 
2 Радојковић Нађа 06 ЦЗБ 9,56 
3 Видовић Милица 06 ВОЖ 10,00 
4 Милекић Теодора 06 ЦЗБ 10,63 
5 Јовановић Лола 06 П45 10,71 
6 Бибић Лара 06 ВОЖ 10,87 
7 Деспенић Дуња 06 ВОЖ 11,57 

 



                             

  

 
 
 
 
60m – финале   
I Исаиловић Јана 04 П45 8,29 
II Стокић Лена 05 ЦЗБ 8,69 
III Пајдаковић Катарина 04 КОШ 8,85 
4 Лазић Нађа 05 П45 8,95 
5 Балтић Уна 04 ЦЗБ 8,96 
6 Шкобић Маша 05 ЦЗБ 9,14 
7 Петковић Доротеја 06 ЦЗБ 9,20 
8 Врета Теодора 04 П45 9,51 

 
60m – укупан пласман      
I Исаиловић Јана 04 П45 8,29 50 

II Стокић Лена 05 ЦЗБ 8,69 30 

III Пајдаковић Катарина 04 КОШ 8,85 20 
4 Лазић Нађа 05 П45 8,95 15 

5 Балтић Уна 04 ЦЗБ 8,96 10 

6 Шкобић Маша 05 ЦЗБ 9,14 5 

7 Петковић Доротеја 06 ЦЗБ 9,20  

8 Врета Теодора 04 П45 9,51  

9 Стојанов Јована 04 ПРЗ 9,16  
10 Стојановић Софија 04 П45 9,17  
11 Првановић Андреа 06 МЛЗ 9,28  

12 Стојановић Сара 04 ЦЗБ 9,29  

13 Милошевић Марија 05 ЦЗБ 9,31  

14 Јованчевић  Мина 06 ЦЗБ 9,45  

15 Брајовић Миа 06 НБГ 9,47  

16 
Стефановић Александра 
чл.125.5 05 ЦЗБ 9,52  

17 Радојковић Нађа 06 ЦЗБ 9,56  

18 Ивовић Лана 06 ЦЗБ 9,62  

19 Миленковић Ана 04 КОШ 9,64  

20 Димић Анђелија 05 ЦЗБ 9,65  

21 Шврака Милица 04 ЦЗБ 9,69  

22 Цвијовић Марта 05 НБГ 9,76  

23 Мијатовић Ања 06 ЦЗБ 9,83  

24 Стефановић Александра 04 НБГ 9,85  

25 Љубеновић Анастасија 05 КОШ 9,88  

26 Борак Ања 04 НБГ 9,89  

27 Станковић Теодора 05 ТЈБ 9,99  

28 Видовић Милица 06 ВОЖ 10,00  
29 Вуковић Нађа 04 ВОЖ 10,03  

30 Бурић Мона  05 П45 10,12  

31 Радивоиша Нађа 05 ЦЗБ 10,26  

32 Ступар Милица 05 ЦЗБ 10,36  

33 Андрић Теофана 05 ЦЗБ 10,59  

34 Милекић Теодора 06 ЦЗБ 10,63  

35 Илић Наталија 05 ЦЗБ 10,64  

36 Говедарица Аница 05 ЦЗБ 10,70  

37 Јовановић Лола 06 П45 10,71  

38 Ђурђевић Софија 05 НБГ 10,76  

39 Бибић Лара 06 ВОЖ 10,87  
40 Марковић Ана 06 П45 10,94  

41 Стиховић Јана 04 НБГ 10,97  

42 Деспенић Дуња 06 ВОЖ 11,57  

 Василић Маша 05 ЦЗБ НС  

 Јовановић-Лекић Маша 06 БAK НС  

 Стојановић Марија 06 ЦЗБ НС  

 Гајић Драгана 04 ЦЗБ НС  

  
200m – пласман по групама   

 I ГРУПА     
1 Николић Кристина 04 МЛЗ 29,52 
2 Савић Исидора 04 П45 29,63 
3 Маринели Лукреција 05 СУР 31,40 
4 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ 33,12 
 II  ГРУПА    

1 Спасојевић Ања 06 ЦЗБ 30,08 
2 Панић Анђела 04 СУР 30,16 
3 Тимотић Аја 05 БАК 30,37 
4 Русо Дијана   04 СУР 32,09 
 III  ГРУПА    

1 Дијак Наталија 04 БАК 28,41 
2 Милошевић Јована 05 ЦЗБ 29,86 
3 Мајкић Милица 06 БАК 31,34 
4 Аризановић Теодора   05 СУР 32,50 
 Бојанић Катарина 04 МЛД НС 
 Џодић Елена 04 ЦЗБ НС 

 
200m - укупан пласман 
I Дијак Наталија 04 БАК 28,41 50 
II Николић Кристина 04 МЛЗ 29,52 30 
III Савић Исидора 04 П45 29,63 20 

4 Милошевић Јована 05 ЦЗБ 29,86 15 

5 Спасојевић Ања 06 ЦЗБ 30,08 10 

6 Панић Анђела 04 СУР 30,16 5 
7 Тимотић Аја 05 БАК 30,37  
8 Мајкић Милица 06 БАК 31,34  
9 Маринели Лукреција 05 СУР 31,40  

10 Русо Дијана   04 СУР 32,09  



                             

  

11 Аризановић Теодора   05 СУР 32,50  

12 Лазаревић Ана 05 ЦЗБ 33,12  

 Џодић Елена 04 ЦЗБ НС  

 Бојанић Катарина 04 МЛД НС  
 
600m   

I  Ђурић Исидора 04 П45 1:46,57 50 

II  Маринковић Мила 04 ССМ 1:49,86  
III  Новаковић Елена 04 МЛЗ 1:51,90 20 
4  Кртенић Кристина 04 П45 1:53,82 15 

5  Стефановић Теодора 05 ПРЗ 1:57,71  

6  Миленковић Катарина    05 СУР 1:58,53 5 

7  Рајшић Смиљана 04 ЛАЗ 1:59,78  

8  Шћекић Селена 05 ЦЈБ 2:08,72  
9  Клемпић Јасмина 06 БАК 2:08,74  
10  Станић Ленка 05 ЛАЗ 2:12,38  
11  Станковић Мина 06 П45 2:12,99  
12  Oстојић Антониа 05 СУР 2:19,29  
13  Букинац Ана   05 СУР 2:20,35  

14  Чоловић Ксенија  05 ЛАЗ 2:31,05  
  Николић Робин 05 БАК НС  

 
Скок у вис   
I Рокавец Зорана 04 МЛЗ 140 50 
II Драгојевић Наталија 05 БАК 134 30 
III Топић Ангелина 05 ТЈБ 128 20 
4 Алексић Леонора 05 НБГ 125 15 

4 Плесник Валентина 06 ЦЗБ 125 10 
6 Ћосић Сара 04 ЦЗБ 120 5 

7 Ђорђевић Станислава 04 П45 120  

8 Плесник Магдалена 06 ЦЗБ 120  

9 Раденковић Петра 05 ЦЗБ 120  

10 Милак Тара 06 СУР 115  

 
Скок у даљ               
I Мићић Јована 05 ЦЗБ 5,02 50 
II Маринковић Нина 05 БАК 4,57 30 
III Јовичић Ана 04 НБГ 4,42 20 
4 Секулић Анђела 05 ЦЗБ 4,30 15 

5 Милић Луна 06 МЛЗ 4,23 10 
6 Џигал Теодора    05 НБГ 4,20 5 

7 Балотић Тијана 04 КОШ 4,18  

8 Маћешић Миа    05 ЦЗБ 4,11  

9 Томашевић Милица 04 ЦЗБ 4,10  

10 Томић Анђелина 04 ВОЖ 4,05  
11 Полак Лара 04 БАК 4,02  

12 Стојановић Тијана 05 ЦЗБ 3,93  

13 Драгојевић Марија 06 БАК 3,80  
14 Филипин Сара 05 П45 3,80  

15 Ковач Катарина 05 НБГ 3,70  

16 Боберић Теодора 05 ТЈБ 3,50  
17 Баљак Лена 04 П45 3,43  

18 Илић Елена 05 ЦЗБ 3,39  

 Ђукић Дарија 06 ЦЗБ НС  

 Оцокољић Хелена 05 ЦЗБ НС  

 Бараћ Ива 04 ЦЗБ НС  

 
 
Бацање кугле                             2kg   
I Мартиновић Тамара 04 ЦЗБ 9,14 50 

II Чворовић Теодора 04 МЛЗ 6,99 30 
III Брадашевић Марија 04 МЛЗ 8,60 20 
 
 
БОДОВИ  МЛАЂЕ  ПИОНИРКЕ     
 
 КЛУБ БОДОВИ 

I ЦЗБ 180 
II П45 165 
III МЛЗ 165 
4 БАК 110 
5 НБГ 70 
6 КОШ 20 
7 ТЈБ 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                             

  

МЛАЂИ   ПИОНИРИ 
 
50m препоне            0,762/7/5      
I Брајовић Марко 04 НБГ 8,42 50 

II Сандић Матеја 04 ЦЗБ 9,44 30 

III Филиповић Ђорђе 05 НБГ 9,53 20 

4 Милићевић Тадија 04 ЦЗБ 10,29 15 

 Ђорђевић Сава 05 МЛД НС  

 
60m – пласман по групама   

 I  ГРУПА    
1 Стојановски Филип 04 БАК 8,56 
2 Недимовић Вукашин   04 СУР 8,74 
3 Вучур Вук 04 НБГ 8,92 
4 Скенџић Андреј  06 НБГ 9,05 
5 Стојановић Игор 04 П45 9,29 
6 Вуђовић Вук 04 НБГ 9,81 
7 Пилиповић Алекса 04 НБГ 10,66 
 II  ГРУПА    

1 Костић Никола 04 КОШ 8,70 
2 Камаљевић Александар 04 ЦЗБ 9,01 
3 Драгумило Лука 04 ЦЗБ 9,74 
4 Павловић Алекса 05 ЦЗБ 9,84 
5 Јовић Димитрије 04 ВОЖ 10,51 
 Жарковић Вукашин 04 ЦЗБ НС 
 III  ГРУПА    

1 Миленовић Огњен 06 БАК 9,60 
2 Лукић Борис 05 ЦЗБ 9,67 
3 Поповић Марко 05 ЦЗБ 10,36 
4 Бајић Лука 05 ЦЗБ 10,43 
5 Миладиновић Страхиња 06 ЦЗБ 10,57 

 
 
60m – финале   
I Костић Никола 04 КОШ 8,57 
II Стојановски Филип 04 БАК 8,59 
III Недимовић Вукашин   04 СУР 8,68 
4 Вучур Вук 04 НБГ 8,98 
5 Камаљевић Александар 04 ЦЗБ 9,01 
6 Скенџић Андреј  06 НБГ 9,08 
7 Стојановић Игор 04 П45 9,37 
8 Миленовић Огњен 06 БАК 9,46 

 
 
 
 
 
 

60m – укупан пласман      
I Костић Никола 04 КОШ 8,57 50 
II Стојановски Филип 04 БАК 8,59 30 

III Недимовић Вукашин   04 СУР 8,68 20 

4 Вучур Вук 04 НБГ 8,98 15 

5 Камаљевић Александар 04 ЦЗБ 9,01 10 

6 Скенџић Андреј  06 НБГ 9,08 5 

7 Стојановић Игор 04 П45 9,37  
8 Миленовић Огњен 06 БАК 9,46  

9 Лукић Борис 05 ЦЗБ 9,67  

10 Драгумило Лука 04 ЦЗБ 9,74  

11 Вуђовић Вук 04 НБГ 9,81  

12 Павловић Алекса 05 ЦЗБ 9,84  

13 Поповић Марко 05 ЦЗБ 10,36  

14 Бајић Лука 05 ЦЗБ 10,43  

15 Јовић Димитрије 04 ВОЖ 10,51  

16 Миладиновић Страхиња 06 ЦЗБ 10,57  

17 Пилиповић Алекса 04 НБГ 10,66  

 Жарковић Вукашин 04 ЦЗБ НС  

 
 
200m – пласман по групама   

 I ГРУПА     
1 Маринковић Вук 05 ССМ 28,56 
2 Шуман Вук 05 ССМ 28,79 
3 Маринели Леонардо   04 СУР 32,19 
 II  ГРУПА    

1 Радојчић Илија 05 НБГ 31,38 
2 Чанак Марко 06 НБГ 32,52 
3 Грбић Немања 06 ЦЗБ 33,39 

 
 
200m - укупан пласман 
I Маринковић Вук 05 ССМ 28,56  
II Шуман Вук 05 ССМ 28,79  

III Радојчић Илија 05 НБГ 31,38 20 

4 Маринели Леонардо   04 СУР 32,19 15 

5 Чанак Марко 06 НБГ 32,52 10 

6 Грбић Немања 06 ЦЗБ 33,39 5 
 
800m   
1  Рогић Стефан 04 БАК 2:44,98 50 

2  Пророчић Михаило   05 СУР 2:45,90 30 

3  Ранђеловић Стефан 05 ТЈБ 2:52,29 20 

4  Брадашевић Лука 06 ТЈБ 3:23,74 15 

  Мајски Сава 06 МЛЗ НЗТ  

  Пушкар Максим 04 ССУ НС  



                             

  

  Хајдин Матија 04 ВОЖ НС  
  Мурић Александар 05 П45 НС  

 
 
Скок у вис   
I Милић Балша 05 БАК 1,40 50 

II Самац Немања 04 НБГ 1,25 30 

III Ићитовић Јован  05 НБГ 1,25 17,5 

III Марковић Александар 04 ВОЖ 1,25 17,5 
 
 
Скок у даљ               
I Андровић Петар 04 ЦЗБ 4,71 50 

II Филиповић Љубомир 04 ЦЗБ 4,60 30 

III Богнер Филип 04 МЛЗ 4,17 20 
4 Цветковић Лука 04 БАК 4,04 15 
5 Николић Марко 05 БАК 3,95 10 
6 Симић Момчило 05 БАК 3,53 5 

 Шкиљевић Иван 05 НБГ БР  

 Ђорђевић Димитрије 05 ЦЗБ НС  

 
 
Бацање кугле                             2kg   
I Ивић Небојша 04 ТРИМ 12,32  

II Шукало Јован 05 ЦЗБ 7,03 30 

III Милаковић Марко 04 МЛЗ 6,42 20 
4 Јовановић Немања 04 МЛЗ 5,49 15 

 
 
 
 
 
Судила  СО АСБ 
Славица Милићевић 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       БОДОВИ  МЛАЂИ  ПИОНИРИ     
 

 КЛУБ БОДОВИ 
I ЦЗБ 170 
II НБГ 167,5 
III БАК 155 
4 МЛЗ 55 
5 СУР 55 
6 КОШ 50 
7 ВОЖ 37,5 
8 ТЈБ 35 

 


